
ISSN 1318-1327

Številka: 27/200611. julij 2006

Ur. vestnik št.27/06

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1-Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št.15/2006)

1.  SKLEP o uresničevanju strategije razvoja predšolskega in osnovnošolskega izobraževanja
2.  SKLEP o uresničevanju strategije razvoja glasbenega izobraževanja
3.  SKLEP o uresničevanju strategije razvoja Šolskega centra Velenje
4.  SKLEP o uresničevanju strategije razvoja izobraževanja odraslih
5.  SKLEP o uresničevanju strategije visokošolskega izobraževanja
6. SKLEP o uvrstitvi delovnega mesta direktorja Energetske agencije za Savinjsko, Šaleško in 
Koroško v plačni razred

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



11. julij 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 27-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



11. julij 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2006 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS - UPB1 Ur. l. RS, št. 100/05 in Odl. US, št. 21/06) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (UPB-1- Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06) na svoji 
31. seji dne 4. 7. 2006 sprejel

SKLEP
o uresničevanju strategije razvoja 
predšolskega in osnovnošolskega 

izobraževanja
I.

Svet Mestne občine Velenje podpira uresničevanje strategije 
nadaljnjega razvoja predšolskega in osnovnošolskega 
izobraževanja.

II.
Mestna občina Velenje bo tudi v prihodnje ohranjala in 
zagotavljala kakovostno ponudbo predšolskega izobraževanja 
in izvajanje Kurikuluma za vrtce, razširitev redne dejavnosti s 
posebnimi obogatitvenimi in dodatnimi programi, izvedbenimi 
kurikuli ter sodelovanje z osnovnošolskim izobraževanjem.

Na področju osnovnošolskega izobraževanja se bodo tudi v 
prihodnje zagotavljali enaki pogoji za delo vsem učencem v 
mestni občini Velenje. V ta namen se bo ohranjala in nadgradila 
kakovostna ponudba s posodabljanjem in z vpeljevanjem 
uspešnejših in funkcionalnejših metod in tehnik dela, z 
vpeljevanjem nadstandardnih programov, s povezovanjem 
v posamezne projekte, tudi mednarodne, in sodelovanjem 
z drugimi vzgojno-varstvenimi institucijami v Mestni občini 
Velenje, SAŠA regiji in širše.

Mestna občina Velenje kot eno izmed prioritet razvoja podpira 
tudi integracijo otrok s posebnimi potrebami in v ta namen tudi v 
prihodnje ohranja in zagotavlja kakovostni didaktično-metodični 
koncept na nivoju ustanove ter na nivoju posameznega 
udeleženca.

III.
Mestna občina Velenje bo tudi v prihodnje o organiziranju 
predšolskega in osnovnošolskega prostora odločala v 
sodelovanju z vsemi institucijami na področju izobraževanja.

Mestna občina Velenje bo ohranjala in razvijala uveljavljanje 
kakovosti v vzgojno-izobraževalnih zavodih ter strokovno 
izobraževanje vseh sodelavcev na področju izobraževanja.

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 131-30-0003/2006-150
Datum:  5.7.2006

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS - UPB1 Ur. l. RS, št. 100/05 in Odl. US, št. 21/06) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (UPB-1- Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06) na svoji 
31. seji dne 4. 7. 2006 sprejel

SKLEP
o uresničevanju strategije razvoja glasbenega 

izobraževanja
I.

Svet Mestne občine Velenje podpira uresničevanje strategije 
nadaljnjega razvoja glasbenega izobraževanja.

II.
Mestna občina Velenje bo tudi v prihodnje ohranjala in 
zagotavljala kakovostno ponudbo na področju glasbenega 
izobraževanja na osnovni in srednji stopnji.

Svet Mestne občine Velenje podpira nadaljnji razvoj glasbenega 
izobraževanja ter kot prioritete na tem področju opredeljuje 
izvajanje aktivnosti za ustanovitev in zagon fakultete za glasbo 
ter ponovno vzpostavitev vzporednega izobraževanje na 
umetniški gimnaziji.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
Vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 131-03-0003/2006-150
Datum:   5.7.2006

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS - UPB1 Ur. l. RS, št. 100/05 in Odl. US, št. 21/06) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (UPB-1- Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06) na svoji 
31. seji dne 4. 7. 2006 sprejel

SKLEP
o uresničevanju strategije razvoja Šolskega 

centra Velenje
I.

Svet Mestne občine Velenje podpira uresničevanje nadaljnjega 
razvoja Šolskega centra Velenje in ga opredeljuje kot eno od 
prioritet pri vključitvi v strateških razvojnih dokumentih.

II.
Mestna občina Velenje bo tudi v prihodnje podpirala vsa 
prizadevanja Šolskega centra Velenje za zagotavljanje 
kakovostne ponudbe na področju srednjega in višjega 
izobraževanja v Mestni občini Velenje, SAŠA regiji ter širšem 
območju.

Mestna občina Velenje bo tudi v prihodnje o prostorski 
in vsebinski organiziranosti izobraževanja soodločala 
v sodelovanju s Šolskim centrom Velenje in drugimi 



11. julij 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 27-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

izobraževalnimi institucijami.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
Vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 131-03-0003/2006-150
Datum:   5.7.2006

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS - UPB1 Ur. l. RS, št. 100/05 in Odl. US, št. 21/06) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (UPB-1- Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06) na svoji 
31. seji dne 4. 7. 2006 sprejel

SKLEP
o uresničevanju strategije razvoja 

izobraževanja odraslih
I.

Svet Mestne občine Velenje podpira uresničevanje strategije 
nadaljnjega razvoja izobraževanja odraslih.

II.
Mestna občina Velenje bo tudi v prihodnje ohranjala in 
zagotavljala kakovostno ponudbo na področju izobraževanja 
odraslih s posebnim poudarkom na prizadevanjih za zvišanje 
izobrazbene in kvalifikacijske ravni občank in občanov, ter 
krepila vlogo zavoda za izobraževanje odraslih tako na 
območju Mestne občine Velenje kot tudi SAŠA regije.

Ljudska univerza Velenje mora v sodelovanju z Mestno občino 
Velenje ter drugimi izobraževalnimi institucijami pripraviti Letni 
program izobraževanja odraslih za leto 2007.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
Vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 131-03-0003/2006-150
Datum:   5.7.2006

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS - UPB1 Ur. l. RS, št. 100/05 in Odl. US, št. 21/06) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (UPB-1- Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06) na svoji 
31. seji dne 4. 7. 2006 sprejel

SKLEP
o uresničevanju strategije visokošolskega 

izobraževanja
I.

Uresničevanje strategije razvoja visokošolskega izobraževanja 
je pomembna razvojna priložnost za Mestno občino Velenje ter 
SAŠA regijo.
Svet Mestne občine Velenje podpira uresničevanje strategije 
razvoja visokošolskega izobraževanja in jo opredeljuje kot eno 
od prioritet pri vključitvi v strateških razvojnih dokumentih.

II.
Svet Mestne občine Velenje podpira izvajanje aktivnosti 
za ustanovitev in zagon Fakultete za energetiko. Gre za  
zahteven organizacijski, logistični in finančni projekt, zato je 
za njegovo uresničitev potrebno poenoteno delovanje članov 
Sveta Mestne občine Velenje. Vključitev čim večjega kroga 
gospodarskih in drugih subjektov v regiji, ki lahko pri realizaciji  
zagona in delovanja fakultete kakorkoli pomagajo, je nujno 
potrebna.

III.
Z namenom pravočasnega in celovitega usklajevanja 
interesov ter nadaljnjih aktivnosti na področju visokošolskega 
izobraževanja se ustanovi Strokovni svet, sestavljen iz 
predstavnikov gospodarstva, političnih strank in drugih 
zainteresiranih subjektov. 
Strokovni svet po pooblastilu Sveta Mestne občine Velenje 
imenuje župan.
Predsednik Strokovnega sveta mora Svetu Mestne občine 
Velenje najmanj enkrat letno oziroma po potrebi poročati o 
delu ter sprejetih strateških odločitvah tega organa. 

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
Vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 131-03-0003/2006-150
Datum:   5.7.2006

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



11. julij 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2006 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje v soglasju z županom Mestne občine Slovenj Gradec in Mestne občine Celje ter direktorjem Komunalnega podjetja Velenje na podlagi 5. 
odstavka 11. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (ZSPJS-UPB5, Uradni list RS, št. 32/06) in prvega odstavka 4. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem 
sektorju (Uradni list RS, št. 73/05 in 103/05) ter 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 4/99, 6/01, 14/03 in 21/05) izdaja 

SKLEP
o uvrstitvi delovnega mesta direktorja Energetske agencije za Savinjsko, Šaleško in Koroško v 

plačni razred
1. 

Ta sklep določa uvrstitev delovnega mesta direktorja Energetske agencije za Savinjsko, Šaleško in Koroško, katerega ustanoviteljice 
so Mestna občina Velenje, Mestna občina Slovenj Gradec, Mestna občina Celje in Komunalno podjetje Velenje, v plačni razred 
znotraj razponov plačnih razredov, določenih v Prilogi III Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 73/05 
in 103/05, v nadaljevanju: uredba).
Uvrstitve iz prvega odstavka tega člena so izvedene na podlagi kriterijev, določenih v Prilogi III uredbe ter metodologije iz 6. člena 
uredbe.

2. 
Uvrstitev v plačni razred se izvede za vsako delovno mesto direktorja znotraj posameznega tipa osebe javnega prava.

3. 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v uradnem glasilu zadnje občine ustanoviteljice, uporabljati pa se začne s 01.07.2006.

Števiilka: 310-01-0001/2005
Datum:  5. 7. 2006

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1.  SKLEP o uresničevanju strategije razvoja predšolskega in osnovnošolskega izobraževanja ................................. 3
2.  SKLEP o uresničevanju strategije razvoja glasbenega izobraževanja ..................................................................... 3
3.  SKLEP o uresničevanju strategije razvoja Šolskega centra Velenje ........................................................................ 3
4.  SKLEP o uresničevanju strategije razvoja izobraževanja odraslih ........................................................................... 4
5.  SKLEP o uresničevanju strategije visokošolskega izobraževanja ............................................................................ 4

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

6. SKLEP o uvrstitvi delovnega mesta direktorja Energetske agencije za Savinjsko, Šaleško in  Koroško v plačni 
     razred ....................................................................................................................................................................... 5


